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Kampania edukacyjna na temat handlu ludźmi
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W dniu dzisiejszym zakończył się projekt edukacyjny pod nazwą
„Escape Truck”, który realizowany był na terenie służbowej
odpowiedzialności Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

W  dniach  17-21  maja  br.  Placówki  Straży  Granicznej  z  Tarnowa,
Zakopanego i Kielc aktywnie uczestniczyły w kampanii informacyjnej oraz w
promocji naszej formacji. 

Tak  jak  w  ubiegłym  roku  wydarzenie  organizowane  było  przez  Policję
holenderską  wspólnie  z  Ambasadą  Królestwa  Niderlandów  w  Polsce  i
Uniwersytetem  Wrocławskim,  działając  w  ramach  powołanego  Centrum
Badań nad Handlem Ludźmi. Projekt ten realizowany jest w kooperacji z
Komendą Główną Straży Granicznej oraz Komendą Główną Policji.

Celem projektu jest podnoszenie świadomości społecznej na temat zjawiska
handlu ludźmi. Biorący udział w grze poznają prawdziwe historie osób, które
stały się ofiarą handlu ludźmi, a którym udało się wydostać z rąk oprawców,
dzięki skoordynowanej akcji i  pomocy służb. Podczas gry uczestnicy – w
grupach  do  6  osób  –  muszą  wydostać  się  z  ciężarówki,  rozwiązując
interaktywne zadania  i  łamiąc  szyfry.  Kluczowym zadaniem graczy  jest
pomoc  wirtualnej  ofierze  w  wydostaniu  się  z  trudnej  sytuacji,  w  jakiej  się
znalazła.  Pomieszczenia  Escape  Trucka  zostały  przygotowane  tak,  aby
odzwierciedlały  warunki  życia  ofiar  handlu  ludźmi,  uświadamiając  ich
cierpienie i  traumy. Scenariusz oparty jest na prawdziwych historiach ofiar
handlu ludźmi,  a wnętrze Escape Trucka – pełne dźwięków, zapachów i
realistycznych scenografii – ma uświadamiać, z jakimi dramatami mierzą się
ludzie dotknięci tym przestępstwem.

Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału SG przygotowali stoisko promocyjne,
które cieszyło się dużym zainteresowaniem wśród młodzieży. Odwiedzający,
mogli uzyskać informacje na temat naboru do służby w Straży Granicznej
jak  również  samej  specyfiki  służby  w  SG.  Całe  przedsięwzięcie
koordynowane  było  przez  wyznaczonego  funkcjonariusza  Wydziału
Operacyjno-Śledczego  KaOSG,  który  we  współpracy  z  Policją  dbał  o
prawidłowy  przebieg  projektu.   
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